[image: image1.emf]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2016 № 355
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Арсеньевский район

 от 23.10.2013 № 581 «Об утверждении административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях» в новой редакции

На основании статьи 46 Устава муниципального образования  Арсеньевский район администрация муниципального образования  Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 23.10.2016 № 581 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях» в новой редакции следующие изменения:

- подпункт «б» пункта 6 изложить в новой редакции:

«б) Прием заявлений  и документов о предоставлении муниципальной услуги и выдача документов при личном обращении заявителя осуществляется государственным бюджетным учреждением  Тульской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» отделение № 2 в п. Арсеньево (далее  МФЦ).

Место нахождения МФЦ:

Адрес МФЦ: 301510, Тульская область, Арсеньевский район, п. Арсеньево, ул. Бандикова, дом № 79

График работы МФЦ: понедельник, среда, пятница с 8.00  до 18.00 часов

вторник, четверг с 8.00 до 20.00 часов

суббота:  с 9.00 часов до 16.00 часов

без перерыва

выходной день - воскресенье

Адрес электронной почты: mfc.arsenevo@tularegion.ru
Адрес официального - сайта МФЦ: mfc71.ru
Телефоны: 8-800-450-00-71

Адрес РПГУ: http://gosuslugi71.ru/»

- пункт 7 Регламента дополнить подпунктом 7.7 следующего содержания:

«7.7. Информация по вопросам предоставления муниципальной услуги может быть получена Заявителем:

-  посредством публикаций в средствах массовой информации;

- с использованием средств телефонной связи;

- при личном обращении Заявителя;

- по электронной почте.»

2.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Арсеньевский район

А.В. Медников

Исполнитель:

Консультант отдела ЖКХ, транспорта,

строительства и архитектуры

Н.В. Худякова

Согласовано:
Панков  И.В.

Баранов А.В.

Пимкова Н.В.
Окишев А.В.

_1162365444.unknown